Naj bi kakor dosedaj kori­
stil tudi v bodoče z nadaljevalnimi tečaji za 
fante in dekleta, s predavanji in pošteno zaba­
vo ter biti zavetišče zlasti mladini. 

V oznanilu tombole za Križevce se je v zad 
nji številki vrinila pomota­ Glavni dobitejc ni 
150 Din ampak 1500 Din (tisočpetsto) v gotovi­
ni. 

Makole. Orlovski odse£ v Makolah vprizori 
v nedeljo dne 1. septembra tega le^a ob 3. uri 
popoldne v Posojilniški dvorani v Makolah le­
po narodno igro »Deseti brat« s petjem v petih 
dejanjih. Vsi prijatelji poštene zabave doma­
čini in sosedje prav vljudno vabljeni.